



ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsrn1@gmail.com

São Raimundo Nonato – PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

CONTRATO	N° 075/2019
MODALIDADE	PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2019
OBJETO	contratação de empresa para o fornecimento de brinquedos para parquinhos para as creches da rede municipal de ensino do município de São Raimundo Nonato.
CONTRATANTE	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33.
CONTRATADO	J R D BRANDÃO EIRELI, CNPJ Nº 23.511.454/0001-22
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA	23 dias do mês de maio de 2019
VIGENCIA	12 (doze) meses
SIGNATÁRIO	Silmara Oliveira Silva (CONTRATANTE) José Raimundo Dantas Brandão (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 23 de maio de 2019.

SILMARA OLIVEIRA SILVA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATANTE



ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semeisrn1@gmail.com
São Raimundo Nonato – PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

CONTRATO	N° 074/2019
MODALIDADE	PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2019
OBJETO	contratação de empresa para o fornecimento de brinquedos para parquinhos para as creches da rede municipal de ensino do município de São Raimundo Nonato.
CONTRATANTE	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33.
CONTRATADO	MARIA DAS DORES ALVES GOMES - ME, inscrita com o CNPJ Nº 16.499.208/0001-37
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA	23 dias do mês de maio de 2019
VIGENCIA	12 (doze) meses
SIGNATÁRIO	Silmara Oliveira Silva (CONTRATANTE) Maria das Dores Alves da Costa (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 23 de maio de 2019.

SILMARA OLIVEIRA SILVA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATANTE



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATO	N* 071/2019
MODALIDADE	PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 013/2019
OBJETO	contratação de empresa especializada para locação de impressora, para atender as necessidades da prefeitura municipal de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias.
CONTRATANTE	MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, CNPJ N° CNPJ N° 06.772.859/0001-03.
CONTRATADO	A.R. DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - ME CNPJ Nº: 12.320.270/0001-69
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 40%, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA	27 dias do mês de maio de 2019
VIGENCIA	12 (doze) meses
SIGNATÁRIO	Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) Acácio Romeiro dos Santos (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 27 de maio de 2019.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal CONTRATANTE



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATO	N° 072/2019
MODALIDADE	PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 013/2019
OBJETO	contratação de empresa especializada para locação de impressora, para atender as necessidades da prefeitura municipal de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias.
CONTRATANTE	MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, CNPJ Nº CNPJ Nº 06.772.859/0001-03.
CONTRATADO	REALJETA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº: 09.558.001/0001-20
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 40%, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA	27 dias do mês de maio de 2019
VIGENCIA	12 (doze) meses
SIGNATÁRIO	Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) Otávio Augusto Martins Melo (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 27 de maio de 2019.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal CONTRATANTE

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais